EDITAL SEAD nº 05/2019 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

EDITAL DE SELEÇÃO nº 05/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

EDITAL SEAD Nº 05/2019 SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, MODALIDADE A DISTÂNCIA.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A comissão da seleção de tutores a distância do curso de Licenciatura em Matemática, na

modalidade a distância, no uso das suas atribuições informa que as inscrições dos candidatos

abaixo (em ordem alfabética) foram HOMOLOGADAS:

COMPONENTES

FUNDAMENTOS DA DIDÁTICA DA MATEMÁTICA, HISTÓRIA DA

MATEMÁTICA, FILOSOFIA DA EDUCAÇÃO, PSICOLOGIA DA

EDUCAÇÃO II E AVALIAÇÃO DA APRENDIZAGEM EM

MATEMÁTICA

Nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1 ADRIANA GUERRA FERREIRA HOMOLOGADA

2 ALEX ARAUJO DULTRA HOMOLOGADA

3 ANA FLÁVIA FERREIRA DE BRITO OLIVEIRA HOMOLOGADA

4 ANTONIA LÚCIA SOUSA SILVA HOMOLOGADA

5 DAYANE SOUSA ALVES HOMOLOGADA

6 DAYB MANUELA OLIVEIRA DOS SANTOS HOMOLOGADA

7 EVANDRO RIBEIRO BISPO HOMOLOGADA

8 JAMILE MACHADO DA FRANÇA SATURNINO HOMOLOGADA

9 LUCIMAR GRACIA FERREIRA HOMOLOGADA

10 MÁRCIO ALESSANDRO TELES FONSECA HOMOLOGADA

11 MARIA APARECIDA DA SILVA SOARES PIRES HOMOLOGADA

12 MARIA EUNICE SOUZA MADRIZ HOMOLOGADA

13 MARIANA DA COSTA TELES HOMOLOGADA

14 MICAELA BALSAMO DE MELLO HOMOLOGADA

15 NIVIA BOMFIM QUEIROZ RODRIGUES HOMOLOGADA

16 SALVADOR CARDOSO SILVA MUNIZ HOMOLOGADA

17 TATIELE GOMES DOS SANTOS HOMOLOGADA

18 VALDEMIR SILVA DO NASCIMENTO HOMOLOGADA

EDITAL SEAD nº 05/2019 - SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA, NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA – UAB/UFRB

EDITAL DE SELEÇÃO nº 05/2019
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

COMPONENTES LIBRAS

Nº NOME COMPLETO  SITUAÇÃO

1
RAQUEL LOPES SILVA DOURADO

HOMOLOGADA

2
RUBIANE VIEIRA DE JESUS

HOMOLOGADA

COMPONENTES FUNDAMENTOS FÍSICA II

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

COMPONENTES

INTRODUÇÃO AO CÁLCULO NUMÉRICO, CÁLCULO

DIFERENCIAL E INTEGRAL III, ESTATÍSTICA,

COMBINATÓRIA E PROBABILIDADE, VARIÁVEIS

COMPLEXAS E MATEMÁTICA FINANCEIRA

Nº NOME COMPLETO  SITUAÇÃO

1  ALISON QUIROZ SILVA HOMOLOGADA

2 BIANCA DE SANTANA VALLE DIAS HOMOLOGADA

3 CAROLINE SANTOS LEITE RIBEIRO HOMOLOGADA

4 DANUZIA NASCIMENTO FIGUEIRÊDO HOMOLOGADA

5 ELVES DE ALMEIDA SOUZA HOMOLOGADA

6 JONATHAS MAYCON DOS REIS ALMEIDA HOMOLOGADA

7 KARINA PEREIRA CARVALHO HOMOLOGADA

8 ODINEY SANTOS CARVALHO HOMOLOGADA

9 WÉRITON DE SOUZA LÔBO HOMOLOGADA

Cruz das Almas - BA, 20 de março de 2019.

Eniel do Espírito Santo

Presidente da Comissão de Seleção do Edital

Seleção de Tutores a Distância do Curso de Licenciatura em Matemática

   SEAD - UFRB